

## 調布市ミニバス改定内容(令和6年3月)

運 行 路 線	改 定 内 容															
西 路 線 北 路 線	<p><b>【運賃改定】</b></p> <p>1. 改正理由            京王バス株式会社は、令和5年3月25日に実施した都区内地域の運賃改定(暫定運賃)に伴い、同社が運行する調布市ミニバス西路線・北路線も暫定運賃で運行して参りましたが、令和6年3月16日(土曜日)をもって暫定運賃を解除するため、調布市ミニバス西路線・北路線も運賃を改定となります。</p> <p>2. 改定料金</p> <table border="1" data-bbox="411 645 1425 891"> <thead> <tr> <th>普通運賃</th> <th>改定前</th> <th>改定後</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>現金(大人)</td> <td>220円</td> <td>230円</td> </tr> <tr> <td>現金(小児)</td> <td>110円</td> <td>120円</td> </tr> <tr> <td>ICカード(大人)</td> <td>220円</td> <td>230円</td> </tr> <tr> <td>ICカード(小児)</td> <td>110円</td> <td>115円</td> </tr> </tbody> </table> <p>※ シルバーパス利用可</p> <p>3. 実施時期            令和6年3月16日(土曜日)</p>	普通運賃	改定前	改定後	現金(大人)	220円	230円	現金(小児)	110円	120円	ICカード(大人)	220円	230円	ICカード(小児)	110円	115円
普通運賃	改定前	改定後														
現金(大人)	220円	230円														
現金(小児)	110円	120円														
ICカード(大人)	220円	230円														
ICカード(小児)	110円	115円														
東 路 線	<p><b>【運行本数・運行時刻の改正】</b></p> <p>1. 改正理由            ミニバス運行事業者を取り巻く状況により、小田急バス株式会社が運行する東路線の運行便数が令和6年3月16日(土曜日)より変更となります。</p> <p>2. 運行本数</p> <table data-bbox="411 1294 1201 1429"> <tbody> <tr> <td>(平日)</td> <td>改定前： 35本</td> <td>改定後： 18本</td> </tr> <tr> <td>(土・日曜日)</td> <td>改定前： 35本</td> <td>改定後： 17本</td> </tr> <tr> <td>(休日)</td> <td>改定前： 35本</td> <td>改定後： 17本</td> </tr> </tbody> </table> <p>3. 運行時刻            (裏面参照)</p> <p>4. 実施時期            令和6年3月16日(土曜日)</p> <p><b>【運賃改定】</b></p> <p>1. 改正理由            小田急バス株式会社は子育て世代応援施策として、令和6年4月1日(月曜日)より同社が運行する調布市ミニバス東路線でICカード利用時の小児運賃が改定となります。</p> <p>2. 改定料金</p> <table data-bbox="411 1910 1233 1955"> <tbody> <tr> <td>ICカード(小児)</td> <td>改定前 110円</td> <td>改定後 50円</td> </tr> </tbody> </table> <p>(注)大人の運賃(現金、ICカード)及び小児の現金利用時の運賃変更なし。</p> <p>3. 実施時期            令和6年4月1日(月曜日)</p>	(平日)	改定前： 35本	改定後： 18本	(土・日曜日)	改定前： 35本	改定後： 17本	(休日)	改定前： 35本	改定後： 17本	ICカード(小児)	改定前 110円	改定後 50円			
(平日)	改定前： 35本	改定後： 18本														
(土・日曜日)	改定前： 35本	改定後： 17本														
(休日)	改定前： 35本	改定後： 17本														
ICカード(小児)	改定前 110円	改定後 50円														

## 調布市ミニバス東路線【運行本数・運行時刻の改正】

### 1. 改定後

仙川駅				のりば：3			
仙川駅-(緑ヶ丘循環)-仙川駅				仙川駅ゆき			
時	平日			土曜			日曜/祝日
05							
06							
07	22	48		22	48		22 48
08	14			14			14
09	58			50			50
10	24	50		16	42		16 42
11	16	42		08	36		08 36
12	08			04			04
13	52			48			48
14	18	59		22	58		22 58
15	40			35			35
16	07						
17	45			40			40
18	11			06			06
19	44			42			42
20	10			10			10
21							
22							
23							
00							
01							
02							

2024年3月16日 改正

渋滞等で運行が遅れる場合がございますので、ご了承のうえご利用ください。  
お問合せ：柏江営業所 03(3480)1311

### 2. 改定前

仙川駅				のりば：3			
仙川駅-(緑ヶ丘循環)-仙川駅				仙川駅ゆき			
時	平日			土曜			日曜/祝日
05							
06	30	56		30	56		30 56
07	22	48		22	48		22 48
08	14	40		14	40		14 40
09	06	32	58	06	32	58	06 32 58
10	24	50		24	50		24 50
11	16	42		16	42		16 42
12	08	34		08	34		08 34
13	00	26	52	00	26	52	00 26 52
14	18	48		18	48		18 48
15	14	40		14	40		14 40
16	07	34		07	34		07 34
17	00	26	50	00	26	50	00 26 50
18	16	42		16	42		16 42
19	08	34		08	34		08 34
20	00	26	52	00	26	52	00 26 52
21	18			18			18
22							
23							
00							
01							
02							

2020年11月16日 改正

渋滞等で運行が遅れる場合がございますので、ご了承のうえご利用ください。  
お問合せ：柏江営業所 03(3480)1311